
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 24. 5. 2021 

Žádost č. 1 ze dne 20. 5. 2021: 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

dovolujeme si upozornit na neaktuální odkaz k údajům o průměrné cenové hladině CNG 

v příloze č. 2 zadávací dokumentace (Výpočet kompenzace). Na straně 7, v tabulce 3 je uveden 

odkaz "https://www.msk.cz/cz/doprava/prumerna-cenova-hladina-cng-54478/ ".  

Ten je však nefunkční. Podle našeho názoru má správně být 

"https://www.msk.cz/cs/temata/doprava/prumerna-cenova-hladina-cng-768/". 

 

 

Zadavatel: 

Město Valašské Meziříčí 

se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 003 04 387 

Veřejná zakázka: 

„Provoz městské hromadné dopravy ve Městě Valašské Meziříčí a Obci Krhová a Obci 

Poličná (opakovaná)" 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

Informace zadavatele: 

Zadavatel se omlouvá a potvrzuje, že skutečně došlo ke změně odkazu a správný odkaz nyní 

zní: https://www.msk.cz/cs/temata/doprava/prumerna-cenova-hladina-cng-768/ 

Odkaz bude v příloze č. 2 ZD upraven před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem.  

 

S ohledem na charakter dotazu (jež směřuje až k indexaci ceny v průběhu plnění veřejné 

zakázky) zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zároveň se jedná o dotaz podaný 

po lhůtě, u nějž není zadavatel povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 ZZVZ. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne dle data el. podpisu  

 

 

Město Valašské Meziříčí 

právně zastoupené  

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Dvořák, LL.M., Ph.D., na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 

https://www.msk.cz/cs/temata/doprava/prumerna-cenova-hladina-cng-768/

		2021-05-24T12:42:01+0200




